



Request under Freedom of Information Act 2000

Request Ref: NGFOI 18/19: 85

Thank you for your request for information received at Northampton General Hospital NHS Trust (NGH) on 08/05/2018.

1. *Spend on temporary nursing staff through your staff bank, by band (1-9)*
2. *Spend on temporary nursing staff through agencies, by band (1-9)*

I am pleased to be able to provide you with the following information:

Bank Nurse spend by Grade

Expenditure	17/18 £'s
BANK NURSES - BAND 7	542,943
BANK NURSES - BAND 6	1,259,516
BANK NURSES - BAND 5	4,801,622
BANK NURSES - BAND 4	7,088
BANK NURSES - BAND 3	27,096
BANK NURSES - BAND 2	3,980,523
Bank Nurses	10,618,788

Agency Nurse spend by Qualified and Unqualified

NON NHS QUALIFIED NURSING	2,109,572
NON NHS UNQUALIFIED NURSING	950,027
Agency Nurses	3,059,599